

GRUPPETUR

Da er det snart klart for årets gruppetur 😊

Helgen 4 (5)-6. oktober

Sted: Landegode

Hvordan vi kommer oss dit: Hurtigbåt

De som skal være med må betale hurtigbåtbillettene selv. Betales ved ankomst hurtigbåtkaia på fredag/lørdag. Middagsmaten betales av gruppa.
(NB! 1. Bodø forhåndsbestiller billetter til og fra Landegode.)

Oppmøte:

Troppen: Hurtigbåtkaia fredag 4. oktober klokken 15.30

Hurtigbåten går kl. 16.00

Rovere: Det går en båt klokken 20.00 på fredag 4. oktober

Flokken: Hurtigbåtkaia lørdag 5. oktober klokken 08.50.

Hurtigbåten går kl 09.20.

Retur: Søndag kl 18.50 går båten fra Landegode. Ankomst Bodø 19.15

Vi har leid Landegode skole fra fredag 4. til søndag 6. oktober. Hvis det ikke blir for kaldt skal flokken ligge ute i lavvo. Troppen ligger ute i Wigglo (telt) hele helgen.

Mulighet for matlaging og oppvask inne på skolen.

1. Bodø speidergruppe

Mat: 1. Bodø ordner middag på fredag og lørdag, samt lunsj på søndag. Alle speiderne må selv ta med mat til brødmåltidene. Kvelds fredag. Frokost, lunsj og kvelds på lørdag. Frokost og kvelds på søndag.

Håper vi kan få hjelp fra to foreldre til matlaging, middag på lørdag og lunsj på søndag. Gi beskjed når du melder på din speider.

Påmelding innen torsdag 26. september til

Flokk: Beate Andreassen mobil 90 10 10 45 eller e-post beatekan@online.no

Tropp: Karin Ljunggren mobil 90 96 53 33 eller e-post kljunggr1@gmail.com

Flokkledere ordner det flokken trenger av lavvo og kokeutstyr.

I troppen er patruljefører og assistent ansvarlig for at Wigglo (telt) og utstyr for matlaging samt førstehjelpsutstyr til hver patrulje blir med.

Rovere tar med det utstyret de trenger for overnatting og matlaging (fredag).

Pakkeliste:

Personlig utstyr. Husk at du/speideren skal bære sekken selv.

Sovepose, og liggeunderlag.

Nattbamse for de som har 😊 (pakk bamsen inni soveposen hjemme så de andre ikke ser den, om det er flaut, men nødvendig).

Ullunderskjorte/stillongs/lester for å sove i, for de som sover ute.

1 skift (truse, t-skjorte, sokker, stillongs, ullunderskjorte, bukse, genser)

Støvler/fjellsko på eller med.

Har du leirbålskappe tar du den med.

Ullgenser, lue, votter, buff eller skjerf kan være greit å ha med, vi skal være ute hele helgen.

Lykt (hodelykt eller vanlig lykt).

Kniv (må ligge i sekken til vi er fremme på Landegode).

Belte for å henge kniven i.

På seg: Speiderskjorte/speiderskjerf om du har 😊

Jakke, joggesko, bukse

Sokker, truse, t-skjorte tar jeg som en selvfølge at du/speideren har på...